endo sup se regē nō peccauerūt: s; ma/
gis bonū egerūt. filij aut̄ isrl' h̄ faciēdo
peccauerūt: vt ptz p̄ vba samuelis ad
h̄ allegata: q; habent infra. vj. ca. et p̄
sequēs miraculū a deo datū ad veri/
ficationē vba samuelis: vt ibidē habe/
tur. **Q**ui ratio ē: q; t p̄plm isrl' elegit
sibi speciale et peculiare pre ceteris po/
pulis. s; m q; d̄ Deu. vii. b. **E**t elegit
dñs de tu°: vt sis ei pp̄ls peculiaris.
et iō voluit eē rex īmediat̄ illi° pp̄li: p̄
pter qd et legē dedit ei in monte sinai
p̄ seipm. i. p̄ angelum ī psona illius lo/
quētem. et nō p̄ hominē mediatorē. p̄
pter qd voluit homies gubernatores
illius populi ab ipso īmediate institui/
tanq; eius vicarii essent et nō reges v̄l
domini: vt ptz ī moyse et ioseph et de su/
dicibus sequētibus: de quibus d̄ ī li/
bro Judicū: Suscitauit eis dñs talē v̄l
talem iudicē: ppter qd filij isrl' fecerūt
contra ordinationē dñi petendo sup se
regem hoīem mortale: cū dñs hoc libi
retinuisse et ad bonū pp̄li: q; semp gu/
bernauit eos optime et proterit qd
fuerunt boni subditi. et semp sic fecisset
si pp̄ls ille ī bona subiectione sub do/
mino sterisset. **E**x dictis patet primū ar/
gumentū: q; si gubernatio regl' optimā
est: sequit q; melior est gubernatio ha/
bere regē deum īmediate: quāto deus
est melior homine. et ideo contra istam
ordinationē petere nō est bonū sed ma/
lum. **A**d secundū dicendum q; illud quod
habet Deu. xvij. de p̄stitutione regis
q̄tum spectat ad pp̄lm non fuit p̄cessio
ap̄rie dicta: sed magis p̄missio: sicut re/
pudiū v̄roris fuit p̄missum ad duriciaz
cordis eoz: p̄t dictū fuit Deu. xxiiij.
sicut tamen ī repudio fuit p̄ceptum q;
darent libelluz repudij si repudiarent:
sic ī proposito si p̄tinaciter regem ha/
bere vellent: p̄ceptum fuit q; de po/
pulo israel haberent et non de alio: vt
ibidē dicitur.

* **t**io pp̄li fuerit culpabilis: ptz ex h̄ qd **M**oraliter
h̄r. j. xij. ca. **I**n uocabo dñm et dabit vo/
ces et pluuias: et sciēt et videbit̄ q; grā
de malū fecerit ī p̄spectu dñi petētes
sup vos regē. **E**t sīl̄ aliq; p̄ malo re/
gentium populus mouetur ad rebel/
lionē et seditionē ex quib; sequuntur
maiora mala qd fuerit regentium rapī/
na. **T** Audi vocem populi. **E**x
hoc patet q; aliquādo domin⁹ exaudit
aliquid qd nō cedit ad bonū petentis
eo q; male petit: et talis exauditio ma/
gis est punitio Osee. xij. c. **P**abo tibi
regē ī furore meo. **P**redic eis
ius regis qui regnaturus est sup
eos. **H**ic accipitur ius large et impro/
prie dictum quod reputatur ius ppter
malum abusum. **N**ā illa que dicuntur
hic ī iure regis magis contingunt p̄
exercitū tyrānidis. **D**ē em̄ p̄tinere di/
cunt ad regē: h̄ est ad ostendendū q;
pter maliciā hoīm regnū de facilī co/
vertitur ī tyrānidem.